



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 211 421
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STORYTEL AS
Forretningsadresse: Akersgata 47
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Andre Werring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	350 649 809	320 474 179
Sum inntekter		350 649 809	320 474 179
Kostnader			
Varekostnad		244 869 154	222 244 936
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2, 3	99 246 185	88 655 831
Sum kostnader		344 115 339	310 900 768
Driftsresultat		6 534 471	9 573 412
Annen rentekostnad		-4 484	1 699
Annen finanskostnad		1 045 755	369 265
Sum finanskostnader		1 041 271	370 964
Netto finans	4	-1 041 271	-370 964
Ordinært resultat før skattekostnad		5 493 199	9 202 448
Skattekostnad på resultat	5	1 208 595	2 026 372
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 284 604	7 176 076
Årsresultat		4 284 604	7 176 076
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 284 604	7 176 076
Totalresultat		4 284 604	7 176 076
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 460 680	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital			176 076
Overført fra annen egenkapital		-176 076	
Sum overføringer og disponeringer		4 284 604	7 176 076



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 489 455	3 138 729
Sum immaterielle eiendeler		3 489 455	3 138 729
Sum anleggsmidler		3 489 455	3 138 729
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		4 099 980	5 625 038
Andre kortsiktige fordringer	6	4 222 448	2 241 545
Opptjent, ikke-fakturert inntekt		9 630 533	9 431 112
Sum fordringer		17 952 960	17 297 695
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	7	81 488 002	84 796 775
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		81 488 002	84 796 775
Sum omløpsmidler		99 440 962	102 094 470
SUM EIENDELER		102 930 417	105 233 199
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	2 006 000	2 006 000
Overkurs	9	43 780	43 780
Sum innskutt egenkapital		2 049 780	2 049 780
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9		176 076



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital			176 076
Sum egenkapital	9	2 049 780	2 225 856
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		143 224	1 866 823
Betalbar skatt	5	1 559 321	2 417 541
Utbytte		4 460 680	7 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10		24 964 297
Påløpte kostnader		27 333 960	1 563 255
Annen kortsiktig gjeld	6	67 383 452	65 195 428
Sum kortsiktig gjeld		100 880 637	103 007 343
Sum gjeld		100 880 637	103 007 343
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 930 417	105 233 199



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 637115

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 211 421
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STORYTEL AS
Forretningsadresse: Akersgata 47
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Andre Werring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Organisasjonsnr: 913 211 421
STORYTEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	350 649 809	320 474 179
Sum inntekter		350 649 809	320 474 179
Kostnader			
Varekostnad		244 869 154	222 244 936
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2, 3	99 246 185	88 655 831
Sum kostnader		344 115 339	310 900 768
Driftsresultat		6 534 471	9 573 412
Annen rentekostnad		-4 484	1 699
Annen finanskostnad		1 045 755	369 265
Sum finanskostnader		1 041 271	370 964
Netto finans	4	-1 041 271	-370 964
Ordinært resultat før skattekostnad		5 493 199	9 202 448
Skattekostnad på resultat	5	1 208 595	2 026 372
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 284 604	7 176 076
Årsresultat		4 284 604	7 176 076
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 284 604	7 176 076
Totalresultat		4 284 604	7 176 076
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 460 680	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital			176 076
Overført fra annen egenkapital		-176 076	
Sum overføringer og disponeringer		4 284 604	7 176 076



Organisasjonsnr: 913 211 421
STORYTEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	3 489 455	3 138 729
Sum immaterielle eiendeler		3 489 455	3 138 729

Sum anleggsmidler

3 489 455

3 138 729

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		4 099 980	5 625 038
Andre kortsiktige fordringer	6	4 222 448	2 241 545
Opptjent, ikke-fakturert inntekt		9 630 533	9 431 112
Sum fordringer		17 952 960	17 297 695

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd	7	81 488 002	84 796 775
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		81 488 002	84 796 775

Sum omløpsmidler

99 440 962

102 094 470

SUM EIENDELER

102 930 417

105 233 199

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	2 006 000	2 006 000
Overkurs	9	43 780	43 780
Sum innskutt egenkapital		2 049 780	2 049 780

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9		176 076
Sum opptjent egenkapital			176 076

Sum egenkapital

9

2 049 780

2 225 856

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		143 224	1 866 823
Betalbar skatt	5	1 559 321	2 417 541
Utbytte		4 460 680	7 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10		24 964 297
Påløpte kostnader		27 333 960	1 563 255
Annen kortsiktig gjeld	6	67 383 452	65 195 428
Sum kortsiktig gjeld		100 880 637	103 007 343
Sum gjeld		100 880 637	103 007 343
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 930 417	105 233 199



Organisasjonsnr: 913 211 421
STORYTEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter



Årsberetning for inntektsåret 2022 for Storytel AS

VIRKSOMHETENS ART

Storytel AS er et selskap der virksomheten omfatter abonnementsbasert strømmetjeneste for lydbøker og e-bøker til det norske markedet. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets ambisjoner er å fortsette den positive utviklingen på salg av sine strømmetjenester i Norge.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Overordnet målsetting og strategi samt markedsrisiko

Selskapet anser markedet for strømmetjenester for å være fremtidsrettet, og selskapets produkt er således godt tilpasset sitt marked i Norge. En solid økonomi i Norge og en godt teknologiutviklet befolkning tilsier at markedsrisikoen er lav. Selskapets omsetning økte med 9,4 % fra MNOK 320 i 2021 til MNOK 351 i 2022.

Kredittrisiko

Selskapet har vurdert utestående krav og har ikke kostnadsført tap eller konstatert tap. Kredittrisikoen selskapet er eksponert mot, anses således som svært lav.

Likviditetsrisiko

Selskapets arbeidskapital, omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld, på MNOK 3,4 tilsier en fornuftig likviditetsstyring med tilhørende lav likviditetsrisiko. Selskapet har MNOK på 81,5 i bankinnskudd, og er derfor godt rustet for eventuell likviditetsrisiko.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen fast ansatte, men leier inn personell ved behov. Styret har derfor ingen direkte kommentarer til arbeidsmiljøet, men anser dagens bemanningssituasjon som tilfredsstillende. Innleid personell har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Storytel AS utfører ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

STYREFORSIKRING

Styret har ingen ansvarsforsikring.

ÅPENHETSLOVEN

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapet følger åpenhetsloven, og en redegjørelse er publisert på selskapets hjemmeside.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 284 604 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	4 460 680
Fra annen egenkapital	-176 076
Sum	4 284 604

Oslo , 04.07.2023
Styret i Storytel AS

Tom Harald Eklund Jenssen
Styreleder

Åse Mikaela Eriksson
Styremedlem



Resultatregnskap Storytel AS

Inntekter og kostnader 01.01. - 31.12.	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	350 649 809	320 474 179
Sum driftsinntekter		350 649 809	320 474 179
Varekostnad		244 869 154	222 244 936
Lønnskostnad	2	0	0
Annen driftskostnad	2, 3	99 246 185	88 655 831
Sum driftskostnader		344 115 339	310 900 768
Driftsresultat		6 534 471	9 573 412
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen rentekostnad		-4 484	1 699
Annen finanskostnad		1 045 755	369 265
Resultat av finansposter	4	-1 041 271	-370 964
Resultat før skattekostnad		5 493 199	9 202 448
Skattekostnad på resultat	5	1 208 595	2 026 372
Resultat		4 284 604	7 176 076
Årsresultat		4 284 604	7 176 076
Overføringer			
Avsatt til utbytte		4 460 680	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	176 076
Overført fra annen egenkapital		-176 076	0
Sum overføringer		4 284 604	7 176 076



Balanse
Storytel AS

Eiendeler	Note	31.12.2022	31.12.2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 489 455	3 138 729
Sum immaterielle eiendeler		3 489 455	3 138 729
<hr/>			
Sum anleggsmidler		3 489 455	3 138 729
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		4 099 980	5 625 038
Andre kortsiktige fordringer	6	4 222 448	2 241 545
Opptjent, ikke-fakturert inntekt		9 630 533	9 431 112
Sum fordringer		17 952 960	17 297 695
Investeringer			
Bankinnskudd	7	81 488 002	84 796 775
Sum omløpsmidler		99 440 962	102 094 470
Sum eiendeler		102 930 417	105 233 199



Balanse Storytel AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2022	31.12.2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	2 006 000	2 006 000
Overkurs	9	43 780	43 780
Sum innskutt egenkapital		2 049 780	2 049 780
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	0	176 076
Sum opptjent egenkapital		0	176 076
Sum egenkapital	9	2 049 780	2 225 856
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		143 224	1 866 823
Betalbar skatt	5	1 559 321	2 417 541
Påløpte kostnader		27 333 960	1 563 255
Utbytte		4 460 680	7 000 000
Konserngjeld	10	0	24 964 297
Annen kortsiktig gjeld	6	67 383 452	65 195 428
Sum kortsiktig gjeld		100 880 637	103 007 343
Sum gjeld		100 880 637	103 007 343
Sum egenkapital og gjeld		102 930 417	105 233 199

Oslo , 04.07.2023
Styret i Storytel AS

Tom Harald Eklund Jenssen
Styreleder

Ase Mikaela Eriksson
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm Storytel AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 493 199	9 202 448
Periodens betalte skatt	5	-2 417 541	-5 044 027
Endring i kundefordringer		1 525 058	1 108 140
Endring påløpte inntekter		-199 421	-9 431 112
Endring i leverandørgjeld		-1 723 599	-1 003 502
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 013 529	33 740 909
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 691 226	28 572 856
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		7 000 000	16 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 000 000	-16 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 308 773	12 572 855
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		84 796 775	72 223 920
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		81 488 002	84 796 775



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

Storytel AS selger abonnementsbaserte strømmetjenester i Norge.

	2022	2021
<i>Salgsinntekter fra strømmetjenester</i>	350 649 809	320 474 179
<i>Geografisk fordeling - Norge</i>	350 649 809	320 474 179

Note 2 Lønnskostnader og godtgjørelse revisor

Storytel AS har ingen ansatte, men leier inn personell ved behov. Det er ikke betalt lønn eller andre ytelser til daglig leder eller selskapets styre.

Det er heller ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor ekskludert merverdiavgift:

Godtgjørelse til revisor	2022	2021
Revisjon	248 635	221 627
Andre tjenester	0	6 248

Note 3 Andre driftskostnader

Selskapets andre driftskostnader spesifiseres som følger

Annen driftskostnad	2022	2021
Administrasjonskostnader	6 693 777	5 947 973
Salgs- og reklamekostnader	50 416 712	50 813 564
Teknologikostnader	42 104 879	31 881 882
Øvrige	30 817	12 413
Sum	99 246 185	88 655 831



Note 4 Finansinntekter og Finanskostnader

<i>Finansinntekter</i>	2022	2021
Renteinntekter	0	0
Valutagevinster	0	0
Sum	0	0

<i>Finanskostnader</i>	2022	2021
Rentekostnader	-4 484	1 699
Valutatap	1 045 754	369 264
Sum	1 041 270	370 963

	2022	2021
Resultat finansposter (- tap)	-1 041 271	-370 964



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 559 321	2 417 541
Endring i utsatt skattefordel	-350 726	-391 169
Skattekostnad ordinært resultat	1 208 595	2 026 372
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 493 199	9 202 448
Permanente forskjeller	417	8 333
Endring i midlertidige forskjeller	1 594 207	1 778 042
Skattepliktig inntekt	7 087 823	10 988 823
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 559 321	2 417 541
Sum betalbar skatt i balansen	1 559 321	2 417 541
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 493 199	9 202 448
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 208 504	2 024 539
Skatteeffekt av permanente forskjeller	92	1 833
Sum	1 208 595	2 026 372
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Avsetninger mv	-15 861 159	-14 266 952	1 594 207
Sum	-15 861 159	-14 266 952	1 594 207
Grunnlag for utsatt skattefordel	-15 861 159	-14 266 952	1 594 207
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 489 455	-3 138 729	350 726



Note 6 Andre kortsiktige fordringer og gjeld

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Forskudd royalty	122 717	1 148 833
Andre kortsiktige fordringer	4 099 731	1 092 712
Sum	4 222 448	2 241 545

Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Skyldig royalty	47 652 771	49 654 114
Uopptjent inntekt	15 175 659	14 266 952
Annen kortsiktig gjeld	4 555 022	1 274 361
Sum	67 383 452	65 195 428

Note 7 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd.

Note 8 Aksjekapital

Storytel AS sin aksjekapital på NOK 2 006 000 består av 200 000 aksjer pålydende NOK 10,03. Alle aksjene har like stemmerettigheter.

Aksjonærer per 31.12.2022 er

	Ordinære aksjer	Eierandel
Storytel Sweden AB	100 000	50%
Cappelen Damm AS	100 000	50%
Sum	200 000	100%

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Pr. 31.12.2021	2 006 000	43 780	176 076	2 225 856
Årets resultat			4 284 604	4 284 604
Utbytte			-4 460 680	-4 460 680
Pr 31.12.2022	2 006 000	43 780	0	2 049 780



Note 10 Mellomværende med tilknyttet selskap

<i>Konserngjeld</i>	2022	2021
Storytel Sweden AB	0	24 914 522
Bokfølagent Lind & Co	0	49 775
Sum	0	24 964 297